[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2017г.
№ 103
 О внесении изменений в постановление № 804 от 01.08.2016 г «Об утверждении плана мероприятий

по оздоровлению муниципальных финансов

города  Льгова Курской области

на 2016-2018 гг.»

В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами   Администрация города Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В   приложении к постановлению Администрации города Льгова Курской области от 01.08.2016 года № 804 «План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов города Льгова Курской области на 2016-2018 гг.»  в разделе IУ « Направления оптимизации источников финансирования дефицита бюджета, управления муниципальным долгом пункт 5  «Сокращение объема муниципального долга к уровню предыдущего года, в случае если  предельный объем муниципального долга  превышает 50 процентов утвержденного общего годового объема доходов  бюджета муниципального образования « город Льгов» Курской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.»  исключить.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

             Глава города                                                                    Ю.В. Северинов